1170-1"X18YD Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
3M 1170-1"X18YD 1170-1"X18YD Distributer 1170-1"X18YD Dobavitelj
Cena 1170-1"X18YD Slike 1170-1"X18YD Slika 1170-1"X18YD
1170-1"X18YD PDF Datasheet 1170-1"X18YD Prenesi podatkovni list 1170-1"X18YD Datasheet
Zaloga 1170-1"X18YD Kupi 1170-1"X18YD Kupi 3M 1170-1"X18YD
3M 1170-1"X18YD 3M Dobavitelj Distributer 3M
3M 1170-1"X18YD 3M Inc 1170-1"X18YD 3M (TC) 1170-1"X18YD
3M Touch Systems 1170-1"X18YD
3M
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA 1170-1"X18YD
PROIZVAJALEC 3M
OPIS TAPE ALUM FOIL 25.4MMX16.5M
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 1740 pcs
PODATKOVNI LIST
PREMER 1.000" (25.40mm)
TIP Shielding Tape
DEBELINA - NA SPLOŠNO 0.003" (0.08mm)
OBLIKA -
SERIJA 1170
DRUGA IMENA
0-00-54007-27464-3
1170 1X18
1170 X 1"
11701"X18YD
11701X18
11701X18YD
3M1170C
7000132167
80-0111-7002-6
80011170026
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 130°C
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
MATERIAL Aluminum Foil
DOLŽINA 54.000' (16.50m)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
LEPILO Conductive, Single Sided
1170-1"X18YD
Številka dela: 1170-1"X18YD
Proizvajalec / znamka: 3M
Opis izdelka TAPE ALUM FOIL 25.4MMX16.5M
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 1740 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1170-1"X18YD.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije 1170-1"X18YD
1170-1"X18YD.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
1170 TAPE
Proizvajalci:  3M
Opis:  ECA 23X18YD BULK SLTTER LOG ROLL
Na zalogi:  104 pcs
RFQ
1170 7.7"X10"
Proizvajalci:  3M
Opis:  SHEET ALUM FOIL 195X254MM
Na zalogi:  16170 pcs
RFQ
1170-21-15A
Proizvajalci:  E-T-A
Opis:  CIR BRKR THRM 15A 28VDC
Na zalogi:  3167 pcs
RFQ
1170-21-10A
Proizvajalci:  E-T-A
Opis:  CIR BRKR THRM 10A 28VDC
Na zalogi:  3080 pcs
RFQ
1170
Proizvajalci:  Adafruit
Opis:  MAGNETIC PIN BACK
Na zalogi:  46210 pcs
RFQ
1170-2"X18YD
Proizvajalci:  3M
Opis:  TAPE 2X18 YDS MINI-CASE
Na zalogi:  745 pcs
RFQ
1170
Proizvajalci:  Greenlee Communications
Opis:  PAWL KIT (760)
Na zalogi:  1539 pcs
RFQ
1170-1/4"X18YD
Proizvajalci:  3M
Opis:  1/4X18 YDS BOXED 3" PAPER CORE
Na zalogi:  4936 pcs
RFQ
1170-21-20A
Proizvajalci:  E-T-A
Opis:  CIR BRKR THRM 20A 28VDC
Na zalogi:  3561 pcs
RFQ
117.0000.000
Proizvajalci:  Altech Corporation
Opis:  CA-170 ALUMINUM ENCLOSURE 175X80
Na zalogi:  1509 pcs
RFQ
1170-1/2"X18YD
Proizvajalci:  3M
Opis:  1/2X18YDS 3" PAPER CORE MINICASE
Na zalogi:  2846 pcs
RFQ
1170 X 6"
Proizvajalci:  3M
Opis:  TAPE ALUM FOIL 152.4MMX16.5M
Na zalogi:  2815 pcs
RFQ